1012. Final concord between Walter son of Laurence, petent, and William of Tideswell, tenant, of a 
mill in Worm Hill [Swinton]. Walter has released and quitclaimed to William all right and claim in 
the mill and similarly in all lands and tenements which were of Daniel the buder. For this William 
grants to Walter 21/2 bovates of land, a curtilage and a meadow in Swinton [described], rendering 
annually 12d f136v/p. 334 

Nottingham, 22 September 1226 
Rubric. Finalis Concordia. 

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud Notingham in crastino sancti Mathei anno regni regis 
Henrid filii regis Iohannis decimo corarn domino Hugone Lincoln' episcopo, Stephano de Segraue, Roberto 

dc Laxinton, Willelmo filio Warini et Willelmo Basset iustic[is] itincrandbus et allis domini regis fidelibus tunc 
ibi presentibus inter Walterum. filium Laurencii petentern et Willelmum de TydcsuucUc tcnentcm de uno 

molendino cum pertinendis in WrmenhuU: undc assise mortis antecessorum summonita fuit inter cos in 

cadcrn curia, scilicet quod predictus Walterus remisit, quieturn clamavit dc se ct heredibus suis predicto 
Willelmo et heredibus suis in perpetuum totum ius et clarnium quod habuit in predicto molendino cum 

pertinendis et similiter in onuiibus terris et tcnemends que fuerunt Danielis Pincemc. Et pro hac rcmissione 

et quietaclamatione, fine et concordia idern Willelmus dedit et concessit prcdicto Waltcro duas bovatas terre et 
dimidiam et unum curtilagium, et unum praturn cum pertinendis in Swintona, scilicet iUam bovatam terre 

quam Willelmus Harfot tenuit ct illam bovatarn terre quam Robertus filius Muriel tenuit et Mam dirnidiarn 

bovatam tcrre quam MadIdis vidua tenuit et illud curtilagium quod iacet inter capellam et mesuagium Henrici 

Prudfotetflludpratumquod0smundusfraterpredicdDaniehstenuit; habend'ettenend'eidemWalteroct 

heredibus suis de predicto WilIcImo et heredibus suis in perpetuum, reddendo indc annuatim xij. denarios ad 
duos anni terrninos, scilicet medietatem ad Pascha et aliam medietatern ad festurn sancti Mychaelis pro omni 

servitio salvo forinseco servido. 

Note: Ihe inclusion of this document in the Cartulary indicates that Nostell Priory had in interest in the land 
mentioned here but it cannot be associated to any surviving grant to the Priory, there are missing folios which the 
15th century index indicates contained information on endowment in Swinton and it is possible this land figured 
there [see Chapter V]. Two of the individuals named in this document did figure elsewhere in the Cartularr. it is 
possible that William of Tideswell was William son of Daniel the Butler who granted 3 acres in the fields of 
Swinton to Henry Prudfot (also mentioned in this document] and Henry later granted the same acreage to Nostell 
Priory [nos. 363,365]; Matilda, great-granddaughter of Osmund the Butler, mentioned here as brother of Daniel 
the Butler, granted land to Nostell Priory (no. 404]. 

1013. Assize of darrein presentment regarding the advowson of the church of Newbald Pacey 
whereby Robert Hasteng custodian of the land of Robert son and heir of William Pacey claims 
against the prior of St Oswald. Robert claims that Adam de Pacey, great-great-grandfather of the 
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heir presented Roger of Northampton his clerk to the church in the time of King John. The prior 
said that his predecessor John made the last presentation of James de Trofy [Trebis], clerk, who was 
admitted after the death of the last parson. The prior has a writ to the bishop of Worcester to adn-dt 
the next parson and Robert is in mercy for false claim. ffl36v-137r/pp. 334-35 

Westrninster, 28 November 1275 
Rvbric. - Assisa. 

Assisa venit recognitura quis advocatus tempore pacis presentavit ultimam personam quc mortua est ad 

ecclesiam de Neubald Pacy que vacat et cuius advocationem Robertus Hasting! custos tcffc Robcrd fiIii et 
heredis WiUcIrni Pacy clamat versus priorem sancti Osuualdi et unde Adam de Pacy abavus prcdicd heredis 

cuius heres ipse est tempore pacis tempore I. regis avi domini regis nunc presentavit quendam V7374 

Rogerum de Norheclericum suum ad predictarn ecclesiam qui ad presentationern suam fuit admissus et 
institutus et ultimo obiit persona in eadern. Et predictus prior dicit quod ad ipsum pertinet presentare ad 

predictam. ecclesiam co quod quidam lohannis predecessor suuss ultimo presentavit lacobum de Trofy 

clericurn suum qui ad presentationem suam fiýt admissus et institurus et uldmo obfit persona in eadem et 

cetera, et quod ita sit ponit se super assisarn. Iuratores dicunt supef sacramcntum suum quod predicrus 
Iohannes quondam prior sancti Osuualdi predecessor istius prioris ultimo presentavit predictum. Iacobum 

suum ad predictam ecclesiam qui ad presentationem suarn fuit admissus et institutus et uIdmo obfit persona in 

eadem per patronum. presentata. Ideo consideratum est quod predictus Roberrus mihi capiat per breve istud 

sed sit in misericordia pro falso clamio et predictus prior habeat breve ad cpiscopum Wygom' quod ad 

presentationern ipsius prioris et ad predictam ecclesiam ydoneam personam admittat et cetera rnisericordia 

condonatur per iusdc[los). Dae et ace iiij kalcndas Decembris apud Westmanno grade mo cc) quintob Scilicet 

anno regni regis Edwardi iiij-ý. 
& MS SUUAU. b 

sic possibly for P/ al septuagnime quinto 

Note: William Pacey, lord of Ncwbald, held from Robert of Hasteng a knight's fee in Newbald Paccy, 
Warwickshire in 1279-80 [Warws Hmndred Ro&, p. 169]. The proof provided by Prior Richard of Warter of Nostell 
Priory at this time must have included the documents showing: James Trcbis had been admitted by William of 
Blois, Bishop of Worcester, in 17 October 1218 x 18 August 1236 [no. 861] and Prior John of Nostell Priory had 
entered a chirograph with James Trebis for the church of Ncwbald Pacey [no. 847]; however the writ from the 
Bishop of Worcester, Godfrey Giffard, does not survive in the Cartulary. The church had been granted to Nostell 
Priory by Attrop (4 Hasteng before January 1122 [no. 853, B0041. A final concord was entered between Robert 
Hasteng and the prior of St Oswald concerning the advowson of the church of Newbald Pacey in 20january 1222 
x 1229 [no. 54]. 

1014. Plea at Northampton regarding whether a virgate of land and a messuage in Charwelton 
[Northamptonshire] pertained to the free alms of the church of Charwelton where Philip of 
Charwelton is the parson or if it was of the lay fee of Robert son of Simon and his mother Isabel 
where Robert son of Simon held two parts and Isabel held the third part. Philip said that his 
predecessor Gilbert was seized of the land during the time of King Richard I. Robert did not come to 
the assize and is in mercy, Isabel came and said nothing. The jurors said that Gilbert, chaplain, was 
the parson of the church during the time of King Richard I and was seized of the land in demesne 
and fee and that the land was legally of his church. Gilbert gave it to his son Simon who held the 
land for his lifetime and Robert after Simon and the land pertains to the free alms of the church of 
Charwclton and not to the fee of Robert or Isabel. Philip recovered his seisin and Robert and Isabel 
are in mercy. fl37r/p. 335 

Northampton, [28 October 1239 x 27 October 1240] 
Rubiic Assisa. 

Placita coronc et assiarurw apud Norhamtona de itinere Roberti dc Lexinton' et sociorum suorum anno regni 
rcgis Hcnrid fiHi regis lohannis vicesimo quarto. 
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Rmbrk- Assisa. 
Assisa venit recognovit utrum una virgata terre ct unum mesuagium cum pcrtincndis in Charweltona sint 

libera elemosina pertincns ad ecdcsiam dc Charweltona undc Philippus dc Charweltona cst persona an laicum 

fcodurn Roberti filii Simonis et Isabelle matris cius unde Robcrrus filius Simonis duas partcs tenct et Isabella 

tertiam partern tenct et unde idern Philippus dicit quod quidam Gilbertus predecessor cius fuit scisitus ut dc 

iure suo, tempore regis RicardL Et Robcrtus non venit ct primo summonitus fuit ct itcrum summonitus et 

ideo capitur assisa versus cum per defaltam ct IsabeUa venit et nicW1 dicit quare assisa remaneat. 

Rmbric Assisa. 
Iuratores dicunt quod quidam Gilbertus capellanus fijit persona de predicta ecclesia qui tempore regis Ricardi 

fait saisitus in dorninico de predicta terra ut de feodo et iure ecclesic sue et Marn dedit cuidarn Symoni filio, suo, 

qui eam tenuit tota vita sua et Roberrus post ipsum Symoncm, undc dicunt cluod est libera elemosina 

pertinens ad ecclesiam de Charwelton' et non Wcurn feodum ipsorum Roberti et Isabelle et ideo consideratum 

quod PhUippus recuperet saisinarn suam dc predicta. terra et mesuagio et Robertus et Isabella in miscricordia.